

## Animal care lovers 収支報告書

2017.4月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
<b>前月より繰越</b>					¥154,614
2017/4/1	タクシー代	白ちゃんお見合いの為		¥1,480	¥153,134
2017/4/2	空輸代	宮古島～関空		¥10,114	¥143,020
2017/4/2	高速代	搬送 ～関空～		¥3,650	¥139,370
<b>2017/4/5</b>	<b>寄付</b>		<b>¥50,000</b>		¥189,370
<b>2017/4/5</b>	<b>寄付</b>		<b>¥100,000</b>		¥289,370
2017/4/5	医療費	検査		¥8,000	¥281,370
2017/4/5	医療費	検査		¥8,000	¥273,370
2017/4/7	ゲージ代			¥4,381	¥268,989
2017/4/7	フード代			¥390	¥268,599
2017/4/10	医療費			¥1,080	¥267,519
2017/4/10	医療費			¥17,120	¥250,399
2017/4/11	フード代			¥1,390	¥249,009
2017/4/12	空輸代	宮古島～関空		¥10,114	¥238,895
2017/4/12	高速代	搬送		¥1,040	¥237,855
2017/4/14	フード代			¥105	¥237,750
2017/4/14	フード代			¥656	¥237,094
2017/4/17	フード代4月	新大阪シェルター		¥5,000	¥232,094
2017/4/19	フード代			¥1,823	¥230,271
2017/4/20	医療費			¥4,600	¥225,671
2017/4/20	医療費			¥1,296	¥224,375
2017/4/22	フード代			¥1,252	¥223,123
2017/4/23	高速代・ガソリン代	搬送 神奈川～神戸		¥30,000	¥193,123
2017/4/24	医療費	リハビリ代		¥4,320	¥188,803
2017/4/25	医療費			¥14,769	¥174,034
2017/4/26	医療費	手術代		¥100,123	¥73,911
2017/4/26	<b>一般寄付</b>		<b>¥65,800</b>		¥139,711
2017/4/26	医療費	リハビリ代		¥4,320	¥135,391
2017/4/27	手土産代	搬送お礼		¥2,010	¥133,381
					¥133,381
					¥133,381
<b>翌月へ繰越</b>					¥133,381